第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

久留米市長 あて

（申請者）住  所：

 ふりがな

代表者又は氏名：

（生年月日：        年  月  日）

電話番号：

補助金交付申請書

  年度久留米市空き家管理に係る財産管理制度等活用事業について、補助金の交付

を受けたいので、久留米市空き家管理に係る財産管理制度等活用補助金交付要綱を承知

の上、添付書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称 久留米市空き家管理に係る財産管理制度等活用事業

２ 補助事業の着手・

完了予定年月日
    年  月  日 ～     年  月  日

３ 補助事業の目的 所有者不在空き家の取得のため

４ 補助金の交付申請額

□  ２００，０００円

□         円

※対象経費の２分の１（上限２０万円）

５ その他特記事項

■所有者不在等空き家の概要

所在地 久留米市